

SPF Hårkandalen, medlemsdag i Skärvången den 23 april 2024

Tisdagen den 23 april fick vi ca 30-talet medlemmar uppleva en trivsamt dag med god soppa, gjord av mästersoppkokerskan Ingrid som just denna dag bytt ut "sopp-spiken till en mera rostig och längre" och till detta hembakt bröd med goda ostar från bygden så klart!



Astrid Lönn Jern, KPR



Mästersoppkokerskan Ingrid och Bingoutropare tillika ordf. Anders

Mätta, nöjda och glada fortsatte dagen med en informationsstund av Astrid Lönn Jern från Krokoms Pensionärsråd, KPR, framförallt om "Nära-vård-projektet" IBIC: Individens Behov I Centrum, som påbörjades redan 2015 vilket i stort betyder:

- * Individen ska få ta mera ansvar, det är individens behov som gäller. Genom att lyssna mer på vad individen vill förbättras kvalitén, man blir trygg och säker hemma och kan därför vara hemma längre genom förtroendeingivande kontaktperson som individen lätt kan ta kontakt med och förhoppningsvis behålla en god hälsa.
- * Individen ska mera kunna påverka de insatser som just individen behöver och genom goda kommunikationer.
- * Få bort alla typer av stafettpersonal som enbart skapar oro och otrygghet.
- * System SVOD: Sammanhållen Vård och OmsorgsDokumentation, all vårdpersonal ska kunna ta del av dokumentationer.
- * SIP: Samordnad Individuell Planering, vilka olika insatser som individen behöver sätts ihop.

* I vår kommun Krokomb visar det sig att droger bland ungdomar förekommer tyvärr flitigt och här måste samordnade insatser sättas in tidigt. Här har skolan en viktig roll genom att tidigt samverka med föräldrarna i detta viktiga arbete. Alltid viktigt med bra kommunikation mellan alla insatser! *En äldrepedagog, Linnéa Edström har anställts i kommunen, som bl.a. innebär att åka runt i byarna, dra ihop träffar med äldre ensamma.

* Hørselpedagogen Helene Runnsäter finns också inom vår kommun. Hon åker ut till bl.a. biblioteken och äldreboenden och informerar och finns alltid behjälplig vid syn- och hörselproblem. *Information om anhörigstöd: Anna Palmqvist och Lena Lind finns i vår kommun som stöd till dig som är anhörig till någon som är långvarigt sjuk, äldre med minnessvikt eller funktionsnedsättning i form av stödsamtal och samtalsgrupper för att få träffa andra anhöriga med liknande erfarenheter, information om möjligheter till hjälp och förmedling av kontakt med exempelvis biståndshandläggare, anhörigavlastning, avlösning i hemmet, växelvård, dagverksamhet etc.

* 1-årsjubileum den 3/5 för det nybyggda äldreboendet Kvarna i Krokomb. En granskning pågår f.ö kring verksamheten där p.g.a inkomna klagomål som ska förhoppningsvis leda till att problemen rättas till. Rätt styrning och rätt ledning ska råda!

* Renovering av Blomstergården i Krokomb pågår, till ett trygghetsboende.

* Kommunalt aktivitetsstöd (150.000 – 200.00 kr) finns, där alla över 65 år får 7:-/deltagare.

* Från Krokombostäder AB meddelas att ett samarbete med Kvinnojouren finns genom utbildning av personal, engagemang och stöttning av kvinnor.

* Oron i Krokomb seniorboendet för dom över 65 år är nu fullsatt

Nästa KPR-möte blir den 16 maj.

Vi tackar Astrid för värdefull och viktig information

Sedan avslutades dagen med ett livligt Bingospel med härliga vinster som mat- och kaffebröd, soppa och även ett lotteri såldes där vinsterna bestod av skänkta varor som kaffe, tunnbröd, ägg m.m. En mycket trevlig, rolig och mysig dag tyckte vi alla medlemmar!

Jag tittade ut genom bilrutan när vi for hem och såg fortfarande höga snödrivor och så här i slutet på april kom jag att tänka på Alice Tegnér och strofen "än är det vinter kvar säger säjer mor"?!?

/SPF Hårkandalen

Text och foto: Bendikt Andersson